


МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

«ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 15» 

Г.СЫСЕРТЬ, УЛ.ТИМИРЯЗЕВА, Д.132, ТЕЛ:7-14-83 

___________________________________________________________________________ 

  

ПРИКАЗ № 113-ОД 

 

От 10 ноября 2023г. 

 
О выполнении плана мероприятий по устранению недостатков,  
выявленных в ходе проведения в 2021 году НОКУ 
осуществления образовательной деятельности за 2 полугодие 2023 года 
 

В соответствии с письмом Министерства образования и молодежной политики 
Свердловской области от 03.10.2023 № 02-01-81/13805 
Приказываю: 
 

1. Утвердить План по устранению недостатков, выявленных в ходе независимой 

оценки качества условий оказания услуг МАОУ ООШ № 15 за 2 полугодие 2023 года 

(Приложение №1).  

2. Довести до сведения сотрудников, а также до родителей (законных представителей) 

результаты выполнения плана независимой оценки качества образовательной 

деятельности учреждения за 2 полугодие 2023 года.  

3. Разместить План по устранению недостатков, выявленных в ходе независимой 

оценки качества условий оказания услуг МАОУ ООШ № 15 на официальном сайте 

образовательной организации в сети Интернет в раздел «Условия обучения». 

(ответственный за сайт Холоденко В.В.)  

Контроль данного приказа оставляю за собой. 

 

Директор МАОУ ООШ № 15 _________________/Протасова Ю.Н./ 

 


